
25. Projektplan for udarbejdelse af strategi på området for udsatte børn og unge (2008-
84461)

Orientering om projektplanen for udarbejdelse af en overordnet strategi på området for udsatte børn 
og unge samt fastsættelse af en dato for afholdelse af en temadag for Socialudvalget.

INDSTILLING OG Beslutning

Socialforvaltningen Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager projektplanen (bilag 1) for udarbejdelse af en overordnet 1.
strategi på området for udsatte børn og unge til efterretning, og

at Socialudvalget vælger en af de to fremsatte datoer til afholdelse af en temadag 2.
om udarbejdelse af strategien på området for udsatte børn og unge.

Problemstilling

Socialudvalget vedtog den 25. juni 2008, at der skulle udarbejdes en overordnet strategi på området 
for udsatte børn og unge, og udvalget godkendte samtidig en overordnet procesplan for udarbejdelse 
af strategien. 

Med nærværende indstilling bedes Socialudvalget tage den udarbejdede projektplan (bilag 1) til 
efterretning. Som led i udarbejdelsen af strategien skal der afholdes en temadag for Socialudvalget 
omkring de temaer og indsatsområder, som strategien skal omhandle. Socialudvalget bedes derfor 
vælge mellem to forslag til datoer for afholdelse af en sådan temadag. 

Løsning

I projektplanen for udarbejdelse af strategien (bilag 1) er beskrevet baggrunden for udarbejdelse af 
strategien, formålet med strategien, en procesplan med en detaljeret tids- og aktivitetsoversigt og 
angivelse af milepæle. Herudover er også beskrevet organiseringen omkring udarbejdelsen af 
strategien, interessenterne og udfordringerne i forbindelse med udformningen af strategien. 
Socialforvaltningen indstiller til Socialudvalget at tage denne projektplan til efterretning. 

I forbindelse med udarbejdelse af strategien afholdes et temamøde med Socialudvalget. Formålet 
med temamødet er at præsentere og drøfte de temaer og indsatsområder, som forvaltningen lægger 
op til at fokusere på i den kommende strategi på området for udsatte børn og unge. 

Socialudvalget bedes vælge en af to nedenstående datoer for afholdelse af temamødet:

1. Torsdag den 27. november 2008 fra kl. 15.30-17.00.

2. Torsdag den 11. december 2008 kl. 15.30-17.00.

Forud for temamødet vil Socialudvalget modtage et oplæg omkring de temaer og indsatsområder, 
som forvaltningen lægger op til at fokusere på i strategien. Dette oplæg vil fungere som et første 
udkast til en rammeplan for strategien.

Økonomi

Der er ingen økonomiske konsekvenser af nærværende indstilling.



Videre proces
Der afholdes en temadag for Socialudvalget i henhold til 2. ’at’. Forud for temadagen vil 
Socialudvalget modtage et oplæg, som udgangspunkt for drøftelserne på temadagen.

BILAG
Bilag 1: Projektplan for udarbejdelse af strategi på området for udsatte børn og unge.

Anette Laigaard

/Sven Bjerre

bilag
Projektplan for udarbejdelse af strategi på området for udsatte børn og unge

Socialudvalgets beslutning den 08.10.2008

1. at blev taget til efterretning. 
I relation til 2. at besluttede Socialudvalget at temamødet afholdes torsdag den 11. december kl. 
15.45.




